
 

 

 

 

お得意先各位 

アームスシステム株式会社  

営業部 冨澤 瑠太  

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社は、来る 2025年 7月 9日(水)～11日(金) 幕張メッセ にて開催の、 

第 37回ものづくりワールド[東京]に、デジタルマイクロスコープを 3機種、出展する運びとなりましたので、 

ここにご案内申し上げます。 

ご来場ご希望の方は、下記二次元コードより事前来場登録の上、ご来場ください。 

ご来場日時とご要望等を事前にお知らせいただけましたら、荒川区ブース内の弊社ブースにて、 

ご要望に沿ったご提案をさせていただきます。 

貴殿のご来場を心よりお待ちしております。 

敬具   

 

展示会： 第 37回 ものづくり ワールド [東京] 内 

  第 30回 機械要素技術展 

日 時： 2025年 7月 9日(水)～11日(金)午前 10時～午後 5時 

場 所： 幕張メッセ(千葉県千葉市美浜区中瀬２丁目１番地) 

  ２ホール 荒川区共同出展ブース内 （小間番号 7-22） 

※ ご入場には、お一人様ずつ来場登録が必要となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

▼ 本件に関するお問い合わせ、会場でのお打ち合わせの 

ご予約は、下記へご連絡ください。 

お問合せフォーム https://ssl.form-

mailer.jp/fms/108870ff726857 

E-mail： arms@armssystem.co.jp 

Tel：  03-5758-1888 

に 出展いたします  

＼かんたん１分！／ 

来場登録はこちら▼ 

┗スマートフォン等のカメラで 
読み取ってください 

弊社ブース位置 出展予定製品 

※出展製品は変更になる場合があります 

デジタルマイクロスコープ 各種 


